关于揭西县首届“揭西十大名优特产”
获奖情况的公示

根据《关于印发<首届“揭西十大名优特产”评选推广活动

实施方案>的通知》（揭西农〔2023〕135 号）文件精神，经公

开征集、产品初评、网络投票、专家评审，现将揭西县首届“揭

西十大名优特产”获奖情况予以公示（具体情况见附件）。在公

示期限内，可通过来信、来电、来访等形式，向揭西县农业农村

局反映公示对象的情况和问题。要坚持实事求是的原则，不得借

机诽谤和诬告。以个人名义反映的提倡实名，以单位名义反映的

应加盖单位印章。

公示时间：2023 年 8 月 29 日至 9月 4日

受理单位：揭西县农业农村局

联系人：蔡慧慧

联系电话：0663-5583411

传真：5582866

电子邮箱：jyjxnyj123@126.com

附件：揭西县首届“揭西十大名优特产”获奖表

揭 西 县 农 业 农 村 局

揭西县文化广电旅游体育局

揭 西 县 市 场 监 督 管 理 局

文件

揭西十大名优特产
序号 所属乡镇 产品类别 参评产品 参评单位

1 坪上镇 食用农产品类 “伍寸”菜心 揭西县鸿霖蔬菜种植专业合作社

2 灰寨镇 食用农产品类 香甜橄榄 天鹅湖水果种植有限公司

3 五经富镇 特色饮食品类 （潮仁福）潮味腊肠 广东美又鲜餐饮管理服务有限公司

4 坪上镇 食用农产品类 坪上丰农“一点红”番薯 揭西县丰农蔬菜种植专业合作社

5 河婆街道名优农副产品类 山格拉炒茶 广东大洋茶业有限公司

6 五经富镇名优农副产品类 雾云大洋红茶 揭西县云顶茗茶叶专业合作社

7 京溪园镇 食用农产品类 龙江牌野生大洋苦笋罐头 广东京溪园罐头食品有限公司

8 棉湖镇 名优农副产品类 玉石油柑 揭西县大统农业发展有限公司

9 金和镇 名优农副产品类 蓝天果蔬萝卜干 广东蓝天果蔬农业科技开发有限公司

10 龙潭镇 名优农副产品类 土蜂蜜 揭西县刘氏蜂业有限公司

最佳网络人气奖

排名 所属乡镇 产品类别 参评产品 参评单位

1 河婆街道名优农副产品类 山格拉炒茶 广东大洋茶业有限公司

2 河婆街道名优农副产品类 山格拉佛手香橼茶 广东大洋茶业有限公司

3 五云镇 特色饮食品类 凤御香黄酒 揭西县贵洋酒业有限公司

最佳品牌包装奖

序号 所属乡镇 产品类别 参评产品 参评单位

1 五经富镇名优农副产品类 雾云大洋红茶 揭西县云顶茗茶叶专业合作社

最佳风味奖

序号 所属乡镇 产品类别 参评产品 参评单位

1 京溪园镇 食用农产品类 龙江牌野生大洋苦笋罐头 广东京溪园罐头食品有限公司

优秀组织奖

序号 乡镇（街道）名称

1 揭西县五经富镇人民政府